MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 6/2022

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para

conhecimento dos interessados, que fará realizar às 08:30 horas do dia 21 de

novembro de 2022, em sua sede LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇO

com o objeto: Contratação de empresa do Ramo, especializada para execução da 2ª

Fase de Intervenção na Escola Municipal Cecilia Meireles, contemplando fechamento

em vidro temperado no pátio central, forro em P.V.C do beiral com testeira e instalação

de esquadrias tipo porta nos sanitários.

O credenciamento das empresas será das  08:30 horas do dia 21 de novembro de

2022, na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de Licitações, Praça

Otacílio Ferreira, nº 82.demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos,

poderão ser obtidos no site www.conselheiromairinck.pr.gov.br ou  na Prefeitura

Municipal de Conselheiro Mairinck, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00

às 17:00 horas. Fone- 43- 3561-1221.

Conselheiro Mairinck-Pr, 31 de outubro 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/